
Gabinete 
de 2024. 

feito Municipal de João Neiva, em 20 de fevereiro 

0,0 
ytst:,100 

da r 	 , 
0 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO —  TEL:  (27) 3258-4713 
CEP: 29680-000 — JOAO NEIVA/ES — CNPJ: 31.776.479/0001-86 

DECRETO N° 9.476, de 20 de fevereiro de 2024. 

Dispõe sobre a nomeação da 
servidora Alessandra Rampinelli 
Carrareto para o cargo de MAPP - 
25 horas. 

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo, 
no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo  art.  61, inciso VI da Lei 
Orgânica Municipal, c/c o  art.  37, inciso II da Constituição Federal; 

DECRETA:  

Art.  1°. Fica nomeada a servidora Alessandra Rampinelli 
Carrareto, aprovada no Concurso Público PMJN - Edital no 001/2019, 14a 
classificação, para exercer o cargo efetivo de MAPP - 25 horas constante do 
quadro do Magistério Público do Município de João Neiva, percebendo a 
remuneração do padrão I, prevista no anexo único, da Lei Municipal no 
2.648/2014 

Art.  20. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Paul Sé 	Nardi  
Prefito M 	cipl 

Regi-§trado e publicado em 20 de fevereiro de 2024. 

Vanbssa dos Santos 
Chefe de Gabinete 


	Page 1

